ברי, כי
מדידת מהירות רכבו נעשתה לפני שהשוטרים סימנו לו לעצור את רכבו ומכאן, לא תיתכן מחלוקת, כי בעת המדידה,

הייתה מהירות נסיעתו גבוהה יותר והנאשם אינו יודע, למעשה, באיזו מהירות נסע כאשר נמדד בפועל על ידי העד.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

ניתנה היום, י"ט אדר א' תשע"ו, 28 פברואר 2016, במעמד הצדדים